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ДО 

Сектор за урбанизам 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

 
 
 

БАРАЊЕ ПОТВРДА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН СТАТУС  
НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ 

од: 
 

Име и презиме  

Адреса  

Контакт - телефон  
 
 

Ве молам да ми издадете потврда дека во Општина Ѓорче Петров се води постапка   

за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправно  изградени  објекти,  по поднесено    

барање  ________________________________________________________________________ , 

под архивски број __________________________ од __________________________ година. 

   

Потврдата ми потребна за  ______________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________.  

 
 

 
Датум: __________ год.   Потпис на барателот: 
   

     

    

   


